
Poznan, dnia 22.04.2011

Zapytanie ofertowe.

W związku z realizacją projektu proszę o wycenę następujących 
robót/materiałów/usług.

Zamówienie będzie realizowane w kilku etapach 3-5 w zależności od postępów prac, 
dostępności sprzętu.

Termin realizacji robót/ dostawy sprzętu jest dostępny poniżej wraz ze specyfikacją 
ofertową.

Lp. Nazwa robót/materiałów/usług Ilość Termin realizacji do:

1. Rura RHDPEp 40/3,7 7800 m 25.09.2011

2. Taśma teleinformatyczna 
ostrzegawczo-lokalizacyjna

3900 m 25.09.2011

3. Rura RHDPEp 125/7,1 650 m 25.09.2011

4. Kabel światłowodowy typu ZXOTKtsd 
24J

16320 m 25.09.2011

5. Pigtail jednomodowy SC/PC  1,5 m  2556 szt. 25.12.2011

6. Adapter SC/PC-SC/PC duplex 2556 szt. 25.12.2011

7. Patchcoordy SC/SC LC/SC 1m 639 szt. 25.12.2011

8. Przełącznica światłowodowa PS 4/24 
duplex

142 szt. 25.12.2011

9. Skrzynka zapasu ze stelażem SZ-1 142 szt. 25.12.2011

10. Rury elektroinstalacyjne PVC 28 wraz 
z uchwytami

9200 m 25.09.2011

11. Rura giętka karbowana RHDPEt 25 6200 m 25.09.2011

12. Korytko kablowe 100x50 wraz z 
mocowaniami

 6200 m 25.09.2011
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13. UTPkat 5e miedziany/do certyfikacji 61000 m 25.09.2011

14. Kabel energetyczny YDY 750V 
3x1,5mm2.

6200 m 25.09.2011

15. Wyłącznik nadprądowy S 10A 75 szt. 25.09.2011

16. Listwy 4 lub 5 gniazdowe oraz wtyki 
prądowe

129 kpl. 25.09.2011

17. Skrzynie rack 350x350x560 129 szt. 25.09.2011

18. Skrzynia rack 6U 13 szt. 25.09.2011

19. Switch zarządzalny L2 obsługujący 
multicasty i IGMP v2,v3 24 porty 
10/100, 4 porty combo 1000 Mbps

129 szt. 25.03.2012

20. Moduł SFP 216 szt. 25.03.2012

21. Zasilacz UPS z modułem zarządzania 
poprzez RJ-45

129 szt. 25.03.2012

22. Switch zarządzalny typu „CISCO” 
warstwy 2+ lub 3  obsługujący min. 16 
portów SFP 1000 Mbps.

13 szt. 25.03.2012

23. Moduł SFP WDM (komplet) 106 szt. 25.03.2012

24. Zasilacz UPS 1500 VA zarządzalny 
poprzez RJ-45

13 szt. 25.03.2012

Kryteria wyboru oferty: 70% cena – 70 punktów maksymalnie

20 % gwarancja – 20 punktów maksymalnie

10% wsparcie techniczne – 10 punktów maksymalnie

Prace oraz dostawy towarów wyszczególnione w zapytaniu  ofertowym odbywać się 
będą w Koziegłowach oraz Czerwonaku, gm.Czerwonak, pow. poznański.

Oferty prosimy składać do dnia 02.05.2011 w Poznaniu na os. Piastowskim 40 w 
siedzibie firmy Maverick.
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Oferta powinna zawierać:

• pełną nazwę oferenta, 

• adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu oraz numer NIP, 
• informacje techniczne o oferowanych urządzeniach,  
• cenę oferty  przedstawionej  (wyrażona w jednostkach pieniężnych,  którą 

kupujący jest obowiązany zapłacić wykonawcy za przedmiot zamówienia z 
uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT). Istotne jest aby cena 
uwzględniała  wykonanie  wszystkich  prac  i  czynności  oraz  zawierała 
wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia (m.in. wszelkie koszty 
związane z montażem). 

• termin ważności, 
• informację,  że  oferta  musi  być  podpisana  przez  osobę  lub  osoby 

uprawnione do występowania w obrocie prawnym w imieniu oferenta, przy 
czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczęciami imiennymi.

W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z:

Łukasz Olszewski

lukasz@maverick.com.pl

505 363 256
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